CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 312 /CBTT-PT                   Quy Nhơn, ngày 29 tháng 08 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

       Kính gửi  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

- Mã chứng khoán: PTB

- Địa chỉ trụ sở chính: 278 Nguyễn Thị Định, TP. Quy Nhơn, Bình Định

- Điện thoại: 0256 3847 668  - Fax: 0256 3847 556

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phan Quốc Hoài

        Chức vụ: TV Hội đồng quản trị - Phó Tổng giám đốc

Loại thông tin công bố:     ☒ định kỳ   ☐ bất thường    ☐ 24h      ☐ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

 Báo cáo tài chính bán niên năm 2023 (BCTC hợp nhất và BCTC riêng đã soát xét)

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/08/2023 tại đường dẫn: http://phutai.com.vn

 Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TK.

Tài liệu đính kèm:

BCTC bán niên năm 2023 (riêng và hợp

nhất đã soát xét)

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC/ NGƯỜI UQ CBTT

PHAN QUỐC HOÀI

http://phutai.com.vn/

		2023-08-29T11:24:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI
	I am the author of this document